

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 924117092 - Moravská Třebová - Oprava komunikace v ul. Svitavská - Město Mor.Třebová

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Etapa: 01 - Navýšení původního rozpočtu

001	113107166	Odstranění podkladu pl do 10000 m2 z kameniva drceného se štětem tl 450 mm	1 615,9400	m2	88,00	142 202,72	21%	172 065,29
002	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	-322,0030	m2	42,00	-13 524,13	21%	-16 364,19
003	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 10 km	1 615,9400	T	28,00	45 246,32	21%	54 748,05
004	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	1 615,9400	T	7,00	11 311,58	21%	13 687,01
005	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	1 615,9400	T	48,00	77 565,12	21%	93 853,80
006	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	1 615,9400	T	22,00	35 550,68	21%	43 016,32
007	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	184,6360	T	11,00	2 031,00	21%	2 457,51
Součet za Etapa: 01 - Navýšení původního rozpočtu						300 383,29		363 463,78

Etapa: 02 - Uliční vpust Tyla-Svitavská

001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	3,5000	m3	220,00	770,00	21%	931,70
002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 10 km	7,0000	T	28,00	196,00	21%	237,16
003	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	3,5000	m3	44,00	154,00	21%	186,34
004	564861111	Obsyp a zásyp ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	3,1000	m3	825,00	2 557,50	21%	3 094,58
005	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	10,0000	m	13,00	130,00	21%	157,30
006	286148010/R	trubka kanalizační potrubí DN 150/6m	1,6700	KUS	511,00	853,37	21%	1 032,58
007	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	1,0000	KUS	954,00	954,00	21%	1 154,34
008	592238210/R	vpust' betonová uliční 660/180 /prsteneč/ 18x66x10 cm	1,0000	KUS	339,00	339,00	21%	410,19
009	592238640/R	prsteneč betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 390/60/10a, 39x6x5 cm	1,0000	KUS	274,00	274,00	21%	331,54
010	592238250	vpust' betonová uliční 500/290 29x50x5 cm	1,0000	KUS	250,00	250,00	21%	302,50
011	592238260	vpust' betonová uliční 500/590 59x50x5 cm	1,0000	KUS	379,00	379,00	21%	458,59
012	592238230	vpust' betonová uliční 500/626 D 62,6 x 49,5 x 5 cm	1,0000	KUS	525,00	525,00	21%	635,25
013	592238240	vpust' betonová uliční 500/590/200 V 59x50x5 cm	1,0000	KUS	501,00	501,00	21%	606,21
014	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	1,0000	KUS	2 784,00	2 784,00	21%	3 368,64
Součet za Etapa: 02 - Uliční vpust Tyla-Svitavská						10 666,87		12 906,91

Etapa: 03 - Retarder

001	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 km vrstvy z jakéhokoliv materiálu přes 200 do 500 mm	81,0000	m2	425,00	34 425,00	21%	41 654,25
002	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	81,0000	m2	226,00	18 306,00	21%	22 150,26
003	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	81,0000	m2	420,00	34 020,00	21%	41 164,20
004	591111111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžkého tl 50 mm	81,0000	m2	388,00	31 428,00	21%	38 027,88
005	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	24,3000	t	74,00	1 798,20	21%	2 175,82
Součet za Etapa: 03 - Retarder						119 977,20		145 172,41

CELKEM	Objekt: D1 - Dodatek č.1				431 027,36		521 543,11
---------------	---------------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Celkem zaokrouhleno					431 027,00		521 543,00
----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	431 027,36	90 515,75	521 543,11	26

CELKEM		431 027,36	90 515,75	521 543,11	
---------------	--	-------------------	------------------	-------------------	--

Celkem zaokrouhleno		431 027,00	90 516,00	521 543,00	
----------------------------	--	-------------------	------------------	-------------------	--